ca 55 ad res[on]ta moralis p[ro]p[ter]. Si q[uo]d ex lince metuca, et metuca Dei absita, 75  
et ante ad op[er]ari, et nō op[er]ari ad extra nō p[ro]ponit res[on]ta mortis ans, ut  
ex d[omi]ni rati[on]e mōtivat, nec ex lince phycia, et metuca Dei seq[ue]nt[ur] op[er]ari  
p[ro]t[er] moralis res[on]ta. T[ot]o implat, Dei ee phycia, et metuca h[ab]itu[m] ad p[ro]ducendy  
aliquis h[ab]itu[m], q[uo]d summe fallit ad illius productum.

47 P[er] mixta, et h[ab]it de creare usi, eni[us] vo n[on] nullu[m] mēt[er]io, nec nullu[m]  
ordine h[ab]et oppositio[n]is neg[lig]e usi, ex ep[ist]ola Incarnationis: q[uo]d ex creare super  
vice Incarnationis p[ro]p[ter] nō p[ro]ponit. P[er] mixta: h[ab]it ea que d[omi]ni ordinis māx, et op[er]ari  
māx p[ro]p[ter] substantia nulla e[st] mōtivio, nullu[m] v[er]o, q[uo]d e[st] ordinis māx  
aliu[m] h[ab]et exiges acq[ui]s, v[er]o p[ro]p[ter] ordinis signatu[m], q[uo]d hoc d[omi]ni  
exiges p[ro]p[ter] signatu[m] exiges usi, v[er]o p[ro]p[ter] signatu[m] exiges usi v[er]o p[ro]p[ter] ordi  
nē p[er]se māx; ex ep[ist]ola vo Incarnationis in ordine sup[er]natu[m] ex q[uo]d substantia p[ro]p[ter] illa  
deco[n]siderat signatu[m] rata, ut p[er] amorem h[ab]it p[er]petua, e[st] q[uo]d auxiliu[m] illius min  
ime teneat. D[omi]nus p[er] fennec dona sup[er]natia.

48 P[er] 2<sup>a</sup> p[ro]p[ter]: q[uo]d ho[mo] elevat ad sup[er]ny finis obtinendi h[ab]it  
p[er] dona sup[er]natia exata p[er] tanay maria ad illi, q[uo]d obtinendy, non ha  
bit p[er] o[ste]ra infusa; hoc auxilia sup[er]na auxiliu[m], q[uo]d t[em]p[or]is h[ab]it p[er]tinet  
se Incarnationis: q[uo]d. P[er] mixta: q[uo]d nō ad signatu[m], et auxilia p[er] p[ro]p[ter] maria ad  
finis sup[er]ny obtinendy nō obiungit p[er]tinet ex me[rit]u. Opti, ut de auxiliis que  
Angelis, et Adamo ante lapsu collata fuerunt, censet phycia. Hoc h[ab]itu[m] e[st] g[ener]al  
p[er] dona recyd[er]i ve[rt]e nō dependent ex maria ut a D[omi]no ut a p[ro]p[ter]o phycia, q[uo]d s[ecundu]m D[omi]nū  
sufficiunt q[uo]d snalme p[er]uerit, recutit a[pro]p[ter] mariorum, et Dei nullis p[ro]ficiens  
meritis queat o[ste]ra h[ab]ilitate dona que c[on]te natu[r]e p[er]ferre. Dixi in dico: p[er] dona sup[er]  
natia p[er] exata p[er] tanay maria ad finis sup[er]ny obtinendy; q[uo]d sermo: p[er] p[ro]p[ter]  
ti nō le illis sup[er]ni donis, que ex o[ste]ro metuca metuca ex Incarnatione, ut  
fides, sper[er] et amar. Et D[omi]no, et alia id peccati multa, que in h[ab]itu[m] p[ro]p[ter]  
dicuntur ordine ad Incarnationem.

49 P[er] 3<sup>a</sup> p[ro]p[ter]: q[uo]d sup[er]potio p[ec]cato abducit Incarnationis mendac[ia] ab h[ab]itu[m]  
et p[er] 2<sup>a</sup>, ut sicut syma dilectioni, h[ab]ilitati, et misericordia p[er] sup[er]potio  
peccato nō res[on]ta i[n] h[ab]ilitati, h[ab]itu[m], h[ab]it et adverbenda Incarnationis. H[ab]it et  
p[er] ex Iohann 3 ubi dicit: sic D[omi]nus dilexit mundu[m], ut F[iliu]s sui unigenitus dante,  
ut o[ste]r[us] q[uo]d credidit in e[st] nō periret, Et spiritus ad h[ab]itu[m] cap 3: apparuit benignitas,  
et misericordia Salvatoris n[on] Dei nō ex op[er]ibus justitia, que tenuit nos, Et recyd[er]

dy misericordia reg, et ad Rom 5: commendat à charis reg Deum, quoniam  
et alii peccatores eamus secundum Iepus Nostrum pro nobis mortui sunt. Ep 2: 10.  
Deus hinc agens ap. cap 11. act 10. Atti, q. dicunt, in potest alio reparanda  
hunc turam. S. Leo Pap. enim cap 10. de huiusmodi cap 3: 10. vero nq. miseri-  
cordia Dei, et ad reparandu hunc qm. impeditio ei multa suppeditarent  
obtingit et allegit.

90 Hugo de Novellis de l'Urtore, vi planct alios ad omittamus, sed di-  
vidit de Sacramentis puto capitulo vero et spicemur, q[uod] ad ipsius genere hunc  
alio modo D[icitu]r si licet potuerit, vi coluerit. Et si Deo nung[ue] decessat aliis  
miseris reparandi ho[re] lapsum. H[oc] e nullis operibus statim caput d[icitu]r, aut  
e[st] regula, ut ad misericordias de operibus, et i[ps]ebus ho[re]s, aut hoc est potius  
in ostendendo misericordia sua p[ro]dromas existens, quae plurimas traxit prole  
ad trahunt et p[ro]missione mitemq[ue] ora. Finiterem horum operum supplex miseri-  
cordia satisfactio defit. Haec q[ui] nabit, q[ui] potuerit deus hoc, rur ex ambo  
lapsum irreparatos reliquerit, et i[ps]tu gloriatio. Sufficiat q[ui] legit ap[osto]l[us] Regis  
tibi potuerit, vi perirent nationes, quar tu fecisti. Rigitur superpositio  
peccati. Ideo auger vobis emulgorum in ordine ad beneficium transmarinum, ut  
meis autem est peccatum, ad removendum d[icitu]r lapsum ab Incauacis berbis  
civis. 17 volv.

## *S. T. Solvano. Announcements.*

93 Obies p. stra sgi. Incarnatio est opus, quo excellens et copiam non  
est ad ephes, missus manifestans una attributa; sed dina voltas facit  
impie pectoris nescia mentis ad id, q. d. malum, alioquin praecepit agere  
vix monendum agere hoc, si yportio ab intu bonoprecoxi, illud recte  
periret. Tunc m. d. q. Incarnatio ut includatur pug. Verbi, c. istuc am-  
bitus ab inservientia animalium nrae sapientia dona voluntas ad opus Incar-  
natio, q. o. malum. Tunc p. n. f. Deus ut diligens se ipse det suum  
bonum faciens q. Tunc h. n. g. g. p. e. mos beneficiorum, id. mos meliorum  
ad mandato salvi sua bona meliorum. Deus est summe beneficiorum ad  
expias p. mos inclinatus se ipse p. Incarnationem impudenter

92. *Familię sedentiarum secundum CL, et CL, ut auctoritate Dey comp  
otimus vellet, ex ydudicis Cuij vo C. Francoford scribem ad episcopatum Kisp hac  
ver de Deo credidimus eis oia vellet, que meliora in Alio sepe ydole testat, Dey*

et mag. omnes facere, q<sup>d</sup> melius ē. Vix f<sup>a</sup> pate q<sup>d</sup> 17. aut d<sup>o</sup> adij, et q<sup>d</sup> 16.  
aut d<sup>o</sup> adij, et p<sup>o</sup> r<sup>o</sup> genit. cap 95. D<sup>o</sup> Aug. ubi de linea exercio cap 3<sup>o</sup>  
aut d<sup>o</sup> q<sup>d</sup> ibi in r<sup>o</sup> r<sup>o</sup> melius occurrit, hoc r<sup>o</sup> r<sup>o</sup>, r<sup>o</sup> r<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Dennerli d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
de cap 12<sup>o</sup>. Deus ut bonus p<sup>o</sup>videns, n<sup>o</sup> p<sup>o</sup>videns, n<sup>o</sup> bonus. Clemens Alex<sup>o</sup> 1666  
Deus u<sup>r</sup> bonus, i<sup>r</sup> i<sup>r</sup> cœciorum unq<sup>o</sup> bene facere, Deus quoq<sup>o</sup> cœcavit.  
Mitto plures alios p<sup>o</sup> videntes ap<sup>d</sup> R<sup>o</sup> R<sup>o</sup>, et L<sup>o</sup> L<sup>o</sup>.

93 Hoc oia mox clarebunt auctoritate P. sonacherry, magis clara  
rebus ostendit moralis Dei reuersus ad remanda cuius obitus paleatus ruerunt  
meliora; quodammodo si rurati nostra Parcer ad clavigenda bona filium suum. Tercio  
49 singulat Deus noster obliuisci potest mulier infans suu, ut non misereatur filio ut  
nisi suu? Et si sita obliterata fuerit, ergo non obliuiscitur nisi. Et Luca 11: quod a christo  
50 Parcer petri panguis dicit Dophus nunc lapidis dabit illi aut pugnungs ppi-  
ce reappens fabix illi. si ergo vocem vestrum male nostiv, bona data dare filium  
vix, quod mox P. vester de celo dabo eis bonis potenteribus vestris. Tertius yma  
deficiency ob, que in scriptis diversis coagescunt, unde quod plusima  
notari ex fonte emanant auctoritas.

91. Ita ergo secundo me in se quatuor, nonne? Deinde ministris ad ele-  
gendi id, quod est melius in se. Et si ergo tuus pependas, iam vides nonne ybarinum  
te magis, secundum prius, et matrem, et nullo modo vult Deus impavidorum aperte, si a  
hunc, de quo non dispicio ipsorum agerent, non eligendo bonum electus ab initio patet,  
deo ergo ut sit Hugo de Vicere in summa tractat. cap. 12. tom. 2. hoc ex  
debito faciunt, quod meliores inde sunt, et letarentur, si in pacienti. Deus enim  
hunc ex debito, sed vola beatitatem facit, ad misericordias suig amans, est mihi  
se amabilis rex sui, non amo, rex vestri sed amo, et quod sit regis, Darby  
nonne maior, sed summe maior est amabilis, quod sane ut videtur patet, in  
est ad me negat, deficitur tramatis, squamam.

95. Ad h[oc] pragm[um] ho[m]ini ex manifesto mariis me gloria  
exerce nec felicitas Dei, nec beatitudine, nec plectio cui qua accessat per  
p[ro] deft illius maria gloria minima, aut decessat Deus, q[uod] ut poterit  
sufficiens, et q[uod] ei linea ipsius p[ro]p[ter]e gloria nullius boni creati iudicet  
ad essentiam gloria, beatitudine, et felicitate immo, ut dicit Iasy cap 40. ver.  
pentes qui n[on] sunt, sic s[ed] non eo, et foggis m[al]ib[us], et m[al]a reputata s[ed] ei  
et Sapie H[ab]it. foggis momorum, statere, sic ante ubi tenet, et foggia, putat

Nic to mearnao P̄t̄, et sp̄us s̄. melior est n̄. In mearnao; et m̄p̄  
valē extensio gloriae Dei manifestata. Soluta in op̄t̄ de p̄m̄ mōris  
posita ad mearnao P̄t̄, et sp̄us s̄. Unde si arcti uj aliquip̄ h̄ec,  
p̄m̄ dicitur fore, q̄lit debuisse Dey oia p̄ducere, melior enī e  
creāo, n̄ creāo. Et uj t̄ polis mundas alius p̄fectorū, alio  
barēc ex ea uj p̄fectimā teneat. Deus ad h̄uic p̄ductio

96 Ad h̄i sp̄aḡ d̄sp̄ mḡ; inclinatio affectu, et appetitio,  
solo mḡ, effectu, et impulsiva, ualēgo; n̄ oea, solo mḡ; n̄ v̄t̄d̄,  
n̄ mḡ, et sc̄ia m̄xi; n̄ coḡ sub s̄p̄ distinc̄. q̄m̄ m̄x̄ Dei incli-  
natio, optimus s̄. e appetitu, et appetitu, p̄t̄em̄ int̄erst̄m̄, n̄q̄  
cui sp̄arai det volcas, dictat, melius bony c̄ n̄ se mearnao p̄  
exu uale, sive valde uenienti ab ostendit dinorū attric̄t̄. q̄  
d̄f̄ n̄ a i impulsiva, ut resūct̄ d̄s̄m̄ uol̄s̄ ad electio option p̄  
ep̄us om̄io, cu ab illa m̄xi bonit̄ exesta, aut mani uenientia de-  
c̄t̄, nequeat. Deus boni aliq̄ accipere, quo augend̄ sp̄u p̄fecto.  
Idcirco int̄us dñus n̄q̄ p̄ponit uol̄s̄ dñe, nec p̄ponere p̄t̄ p̄ne-  
lūs c̄ sp̄i volti dñe amare n̄xio m̄xi bona exearaz, siḡis di-  
m̄s int̄us ut pote via p̄fectimā optionē, p̄fendit s̄. oia bona  
exata, quaḡi uint c̄ p̄sus inuictia ad augend̄ sym̄ Dei p̄f̄  
et felic̄.

97 Ita uo evenit in cuius p̄f̄fēt̄ m̄xi benip̄, q̄c̄i m̄xi t̄o-  
na ḡnat, q̄z q̄z. m̄xi m̄xi v̄m̄ boni capaz, e adgrendi, quo m̄xi p̄-  
ticiū, et malicioz; atq̄. inde m̄x̄ m̄xi meliora affectu, et affluens in cuius e p̄m̄  
impulsiva, et effectu q̄z quo m̄xi affluens inclinatio obu crea aliq̄, eom̄  
m̄p̄le, et affluens de ep̄u p̄severio, augento, et p̄v̄s p̄f̄fēt̄, et felic̄  
aut paup̄. Ad h̄i sp̄aḡ zeo, CC, et PP, vel significante Dey sim̄a opt̄m̄  
sp̄ari, de absq̄. deū aliq̄ aut sp̄fēt̄ p̄ca, et ve illa jordinae, ut re-  
ficerent Manichaeos, ponentes quidz Dey authorij maloz. c̄ log de optimo in  
ordine ad f̄m̄ int̄enz, ḡt̄em̄ ex sup̄positione, q̄. Deus hoc saudat, et p̄  
lūuerit ad sujny f̄m̄, n̄t̄ n̄ p̄f̄fēt̄ hoib̄. illa m̄xi ex se sufficiat  
h̄i f̄m̄ obtinend̄. Idq̄ m̄xi int̄endebant CL, et PP, ut extollarent ita he-  
reios dñe p̄fēt̄ p̄t̄t̄ding, rapue, et uersaliz.